
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Jueves 6 de marzo de 2025 Sec. V-C.  Pág. 12473

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
81

99
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
C. Anuncios particulares
ANUNCIOS PARTICULARES

8199 ILUSTRE COLEGIO NOTARIAL DE ANDALUCÍA.

Tramitándose expediente de devolución de fianza del que fuera Notario de El
Puerto de Santa María, y antes de Sacedón y Villafranca del Bierzo, D. Antonio
Manuel Torres Domínguez, se hace público para que cuantas personas tengan
que deducir alguna reclamación la formalicen ante el Colegio Notarial de Andalucía
en el plazo de un mes, a partir de la publicación del presente edicto.

Sevilla, 24 de diciembre de 2024.- El Decano, Fdo. Manuel A. Seda Hermosín.
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